ＨＯＹＡ製品をお待ちのお客様

いつもＨＯＹＡ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、弊社では不正アクセスによりシステム障害が発生し、レンズの受注、および

製造が一時的に停止となっております。

お客様におかれましては、ご購入いただきましたＨＯＹＡ製品のお届けをお待たせする

ことになり、心よりお詫び申し上げます。

弊社ではこの事態を解決すべく、鋭意努力しており、可能な限り早急にお届けできるよ

うに全力を尽くしております。

ＨＯＹＡレンズを使用したメガネがお客様にお届けできないことにより、多大なるご不

便とご迷惑をおかけしておりますことを、重ねてお詫び申し上げます。また、お待ちいた

だいているお客様には、深く感謝いたします。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

ＨＯＹＡビジョンケアグループ

２０２４年４月